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AHMOTIKO BPEOOKOMEIO MNPOMHOEIA: HAektpoAoylkoU UALKOU,
AGOHNQON yla T QVAYKECG TwV TALSIKWVY oTaOuwv

AIEYOYNZH MAIAIKQN ZTAOGMQN KoL Twv Ktnplwv  Ttou A.B.A.

TMHMA ZYNTHPHZHZI & nipoUmoAoyLopoU oLk. £€toug 2021.

AYTEMIZTAZIAZ

TEXNIKH EKOEXH

H mapovoa Texvikn EkBeon adopd tnv mpounBeta NAeKTPOAOYLKOU UALKOU yLa TLG
QVAYKEG TWV TASIKWY OTABUWV Kal Twv Ktnplwv tou Anuotikou Bpedokopeiou
ABnvwv, mpoUmoAoyLoloU oLk. €toug 2021.

O Evlelktikog MpolmoAoylopog yla TNV ev AOyw TPOoUnBeLa avEPXETAL OTO TTOCO
Twv #24.770,24€# (EikooL tecodpwv XWALASWV ENTOKOOLWV £BSopAvVIA gUpwW Ko
€lkooL tecoapwv Aentwv), cupmneplappavopévou tou @.M.A. 24% kot Ba Bapuvel Tov
®.30 ¢ A/vong 15 K.A. 6661.003 «MpouRBsiat NAEKTPOAOYLKOU UALKOU»
nipoUmoAoyLopoU olk. €toug 2021.

H mopadoon twv ev Aoyw €dwv Ba YIVEL TUNUATIKA OTOUG XWPOUG Tou Ba
unodexBouv amod tnv unnpeoia cupdWVA HE TIG AVAYKEG AUTAG. Q¢ XpOvog tapadoon
Twv eldwv opiletal to Xpovikd daotnua Twv 120 (ekatov €iKOOl) NUEPOAOYLAKWV
NUEPWV A0 TNV NUEPOUNVia uTtoypadng Tng cupBaong.

H mAnpwun tou avadoxou Ba yivet oto 100% 1tng aflog TOu EKAOTOTE
TIAPOOTATIKOU HETA amd KAaBe mapaAafn Twv UAKKWY adou €xel umoypadel and tnv
OPUOSLO ETUTPOTI) TO TPWTIOKOANO OpPLOTIKAG TAPaAAPAG TwV UAKKWV Kol €XOUV
adoatpebel oL VOULUEC KPATHOELG.

O unoyndplog avadoxog Ba mpémet va KATaBEoEL TNV TEXVLKN TTPOoodOPd TOU:

1) YrnevBuvn 6nAwon mou Ba avapEPETOL TO EPYOOTACLO KATACKEUNC TWV UALKWY,
N XWPa KATAOKEUNG TOUG, KABWG Kal n EUTTOPLKY) OVOUAGCLa TOUG OE TIiVaKO UALKWV.

2) AnAwoelg cuppopdwong CE twv UALKWV.

3) Mwotomnowntikd Stacdpaiiong molotntag napaywyng ISO 9001 twv epyoctaciwy
KOTOLOKEUAG TWV UALKWV.

4) Motomnotntikod 1SO9001 tng etatpeiag Tou umoPndlou avadoxou.

5) Eyypada - mpooméktoug twv 6wV mou akplwg mpoodépel ota omoia Ba
daivovtal ta €idn kaBwg kat oL SuvaTdOTNTEG - XAPAKTNPLOTIKA auTwV (oTtnv €AANVLIKA
YAwaooa).

6) YmeuBuvn &nAwon mou Ba avadépetal otL Ta und mpounBela €ibn Ba
KQAUTITOVTAL PE EYYUNCN KAARG AElToupyLlag yla TOUAGXLOTOV 2 €Tn Ao TNV NUEPOUNVia
mapAadoong UE AVTIKATAOTACN EAATTWUATIKWY UAKWV amod tov avadoxo, 0To Xwpo Tou
Ba utodeLyBel amnd Tnv umnpeoia, xwpic kapia emumAéov emBapuvon TnG UTNPECLAG.

OAa ta napandvw gyypada Ba eivatl otnv eEAAnvikr YAwaooa.

Ta npog mpounBeta UALKA Ba TPEMEL va lval kalvolpyla KoL aUETaXElpLloTa, va
TIPOEPXOVTOAL ATO YVWOTO OLKO KATAOKEUNG KOL VA TIANPOUV TIG EOVIKEC, TG EUPWTTAIKEG
kat SteBveic (EAOT, EN, IEC, VDE, CEN, kATt.) mpodiaypadeg.

Kata tnv mapadoon OAo ta mpookoplopeva UAIKA Ba eival KatdAAnAa
OUOKEUOOMEVA KOl ONUOOUEVO HE ETIKETEC EMAVW OTNV OUOKevaoia, omou Ba
avadEPETAL N EUTTOPLKI) OVOUOOLO TOUC, N TIPOEAEUOT TOUC, O XPOVOG TIOPAYWYNG TOUC,
0 XpOvog LwNnG TOUG KOl YEVIKA 00X TOL OXETLKA IPOTUTIA Kal N vopoBeoia kaBopilouv yla
TOL CUYKEKPLUEVA €161. ETIUITAEOV yla Tl UALKA pAyaG, TOUG AQUIMTAPEG Kal Ta KaAwdia Ba
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elval TUMWEVA TTAVW OTO TIPOIOV N EUTIOPLKN ovopacia Kal 0 TUTIOG Tou TPOIOVTOG, TO
onua CE kal Booka TEXVIKA XOPAKTNPLOTIKA auToU.

KaBe BAaBn n eAattwpa mou Ba mapatnpnbeil ota €idn kat mou Ba odeiletal otnv
Kakn molotnTa Twv eldwv Ba mpémnel va anokadiotatal and tov mpounbeutr vtog 2

nuepwv agpotou eldonolnBet amnd to A.B.A.

ABnva: 13/4/2021

EAEMXOHKE OEQPHOHKE
SYNTAZAZ O NPOIZTAMENOZ H NPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ
TMHMATOZ 2YNTHPHZIHZ MAIAIKQN S TAOGMQN

& AYTENIZTAZIAZ

©. ZANNH2 2. TEQPTAKOIMOYAO2 E. PAMMENH
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AHMOTIKO BPEOOKOMEIO

AOHNQON

Ale0Buvon MNatdikwy Ztabpwy
Tunua Zuvtipnong & Auteniotaciog

NMPOMHOEIA:

UALKOU

yla

TG

QVAYKEG

HAektpoAoyikoU
Twv

TS LKWV oTaBUWVY Kot Twv KTtnplwv
Tou A.B.A. owk. €toug 2021.

TEXNIKEZ MPOAIATPA®DES - ENAEIKTIKOZ NPOYNOAOINZMO3Z

O EvOektikOG MpolTOAOYLOMOG Yia TNV €V AOYW TPOUNBELD QVEPXETAL OTO TTOCO
Twv #24.770,24€# (EikoolL tecodpwv XWALASWV eNTaKOoiwv £BSopnvIa gupw Ko
gilkool tecodpwv Aentwv), cupneplhappavouévou tou O.MN.A. 24% kal Ba Bapuvel Tov
®.30 g A/vong 15 K.A. 6661.003

nipoUmoAoyLopo olk. £toug 2021.

«NpopnBsia  nAektpoAoykol UALKOU»

A/A

NEPITPA®H
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

NOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ONA

AAMANH

ONA 24%

AANANH
ME
®. N.A.

ANEMIZTHPAKIA
MMNANIOY ©100

TEM

10

12,00

120,00

28,80

148,80

ANEMIZTHPAKIA
MMNANIOY ©120

TEM

10

14,00

140,00

33,60

173,60

ANIXNEYTHZ
KINHZHZ ME
MPOBOAEA LED
30W

TEM

25

15,00

375,00

90,00

465,00

ASDAAEIA
AYTOMATH PATAS
MONOMOAIKH
50A, 230V
KAMMYAHZ
AEITOYPTIAZ C, EN
6089-1, ANTOXHS
SE
BPAXYKYKAQMA
6KA (TYMOY
ABB/HAGER)

TEM

10

5,00

50,00

12,00

62,00

rAOMMNOI
KPYZTAAIZE
OOYZKEZ KAAZIKO

TEM

5,00

25,00

6,00

31,00

AIAKOMNTHZ
ANEPETOYP
AKPAIO2
E=QTEPIKO2

TEM

1,60

8,00

1,92

9,92

ENAEIKTIKEZ
AYXNIEZ LED
PATA

TEM

50

3,00

150,00

36,00

186,00
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A/A

MEPIFPAOH
EIAOY2

MONAAA
METPHZH2

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®NA

AANANH

ONA 24%

AANANH
ME
®. N.A.

EZQTEPIKA KOYTIA
AIAKAAAQZHS 8X8

TEM

20

0,80

16,00

3,84

19,84

EZQTEPIKA KOYTIA
AIAKANAAQIHZ
10X10

TEM

20

1,00

20,00

4,80

24,80

10

KAAQAIO
EYKAMIMTO 3X6

METPO

100

2,00

200,00

48,00

248,00

11

KAAQAIO
THAEOQNIKO
MAAKE 4X 0,50

METPA

100

0,15

15,00

3,60

18,60

12

KAAQAIO 5X1,5

METPA

200

1,00

200,00

48,00

248,00

13

KAAQAIO 3X1,5

METPA

600

0,70

420,00

100,80

520,80

14

KAAQAIO 3X2,5

METPA

500

0,90

450,00

108,00

558,00

15

KANAKIATIA
KOYTIA
AIAKANAAQZHZ
2TPOITYAA

TEM

100

0,10

10,00

2,40

12,40

16

KOYAOYNI ME
METAZXHMATIZT
H 2 HXQN

TEM

10

12,00

120,00

28,80

148,80

17

KOYAOYNI XQPI2
METAZXHMATIZT
H 2 HXQN

TEM

9,00

45,00

10,80

55,80

18

KYMNAPHZIATIA
KAPE 8 X 16 mm

TEM

4,00

20,00

4,80

24,80

19

AAMMA LED SMD,
TYMNOY A60
(AXAAAI), E27,
AMO 12WATT,
220V-240V,
WYXPO AEYKO
6000K - 6500K,
AMO 1000 LUMEN,
AIAPKEIAZ AMO
25.000 QPES,
RA>80 ANOITMA
AMO 300 MOIPES,
KAAZHZ A+, NA
KAAYNTETAI ANO
2ETH
EPFOSTAZIAKH
EITYHSH

TEM

200

2,00

400,00

96,00

496,00
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A/A

MEPIFPAOH
EIAOY2

MONAAA
METPHZH2

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®NA

AANANH

ONA 24%

AANANH
ME
®. N.A.

20

ANAMIMA LED SMD
T8, G13, AMNO
18WATT MHKOYZ
1,20 M, WYXPO
NAEYKO 6000K-
6500K, AMO 1800
LUMEN, AIAPKEIAZ
A0 40.000 QPEZ,
TAZH 175 -
265V,PF>90,
RA>80 ANOITMA
ANO 300 MOIPEZ,
KAAZHZ A+
'YAAINO ZQMA
(MAPOXH AEZIA-
APIZTEPA) NA
KAAYMNTETAI ANO
2ETH
EPFOZTAZIAKH
EIMYHZH

TEM

2.000

4,00

8.000,00

1.920,00

9.920,00

21

AAMIMA LED SMD
T8, G13, ANO
9WATT, MHKOY:
0,60 M, WYXPO
AEYKO 6000K-
6500K, ANO 900
LUMEN, AIAPKEIAS
AMO 40.000 QPES,
TASH 175 -
265V,PF>90,
RA>80, ANOITMA
AMO 300 MOIPES,
KAAZHZ A+,
T'YAAINO SOMA
(MAPOXH AEZIA-
APISTEPA) NA
KAAYMTETAI ANO
2ETH
EPTOSTASIAKH
EMTYHZH

TEM

1.500

2,90

4.350,00

1.044,00

5.394,00
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A/A

MNEPIFTPAOH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®NA

AANANH

ONA 24%

AANANH ME
O. N.A.

22

AAMIMES LED B22
AMO 10WATT,
220V-240V,
WYXPO AEYKO
6000K - 6500K,
AMO 1000
LUMEN,
AIAPKEIAZ ANO
25.000 QPES,
RA>80 ANOITMA
AMNO 300 MOIPES,
KAAZHZ A+, NA
KAAYMTETAI ANO
2ETH
EPTOSTASIAKH
EITYH3H

TEM

10

2,00

20,00

4,80

24,80

23

NAMIMEZ LED
SMD T8, G13,
AMNO 18WATT
MHKOYZ 1,50 M
WYXPO AEYKO
6000K- 6500K,
ANO 1800
LUMEN,
AIAPKEIAX AlMNO
40.000 QPEZ,
TAZH 175 -
265V,PF>90,
RA>80 ANOITMA
ANO 300 MOIPEZ,
KAAZHZ A+
'YAAINO ZQMA
(MAPOXH AEZIA-
APIZTEPA) NA
KAAYNTETAI AMNO
2ETH
EPFOZTAZIAKH
EIMYHZH

TEM

50

5,00

250,00

60,00

310,00

24

NAMIMEZ E14 LED
7WATT 4.000 K

TEM

100

2,00

200,00

48,00

248,00

25

MIMAPATEIQZEQ2
ME
KAAYMMENEZ
ENA®DEX 10
OEZEQN ( 8X12
mm)

TEM

20

2,00

40,00

9,60

49,60
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A/A

MNEPIFTPAOH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®NA

AANANH

ONA 24%

AANANH ME
O. N.A.

26

MMAPA
OYAETEPOY ME
KAAYMMENEZ
ENAQEZX 10
OEZEQN (8X12
mm)

TEM

40

2,00

80,00

19,20

99,20

27

MINAKAZ
EZQTEPIKOZ 3
2EIPQONX18
OEZEQN ME
MOPTAKI

TEM

10

36,00

360,00

86,40

446,40

28

MINAKAZ
E=QTEPIKO2
13EIPAZ X18
OEZEQN ME
MNMOPTAKI

TEM

34,00

170,00

40,80

210,80

29

MINAKAZ
E=ZQTEPIKOZ 2
2EIPQON X 18
OEZEQN ME
MNMOPTAKI

TEM

10

47,00

470,00

112,80

582,80

30

MPIZAKIA
THAEOQNIKA
E=QTEPIKA

TEM

50

0,60

30,00

7,20

37,20

31

NMPOBOAEAS LED
SMD 30W, 6000K
AMNO 1700
LUMEN,
AIAPKEIAZ ANO
50.000 QPES,
PF>0,9, RA>70
OEPMOKPASIAS -
20C/+50 C,
STETANOTHTAS
IP66, KAASHS A+,
NA KAAYMTETAI
AMNO 2ETH
EPTOSTASIAKH
EITYHSH

TEM

50

10,00

500,00

120,00

620,00
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A/A

MNEPIFTPAOH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ
XQPIZ ®NA

AANANH

ONA 24%

AANANH ME
O. N.A.

32

MPOBOAEAZ LED
SMD 50W, 6000K
ANO 1700
LUMEN,
AIAPKEIAX AMO
50.000 QPEZ,
PF>0,9, RA>70
OEPMOKPAZIAZ-
20C/+50 C,
>TETANOTHTAZ
IP66, KAAZHZ A+,
NA KAAYMOTETAI
ANO 2ETH
EPTO>TAZIAKH
EFMYHZH

TEM

20

17,00

340,00

81,60

421,60

33

TAO
THAEDQNIKA
AMNO 1ZE2

TEM

30

0,40

12,00

2,88

14,88

34

OQTIZTIKO 2QMA
OPOO®H2
E=ZQTEPIKO ME
MEPZIAEZ, INA 2
NAMIEZ LED
MHKOYzZ 0,60
METPA

TEM

20

17,00

340,00

81,60

421,60

35

OQTIZTIKO 2QMA
OPOO®H2
E=ZQTEPIKO TIA 2
NAMNEZ LED ME
MEP2IAEZX 1,20

TEM

50

17,00

850,00

204,00

1.054,00

36

OQTIZTIKO
2OMA TYNOY
XEAQNA
AAOYMINIOY ME
MNAETMA
MPOXTAZIAZ
AYOPAZTO I'YAAI,
NTOYI E27
2TETANO

TEM

50

5,00

250,00

60,00

310,00

37

®IZ 20YKO
APZENIKO
MNAAZTIKO

TEM

20

0,90

18,00

4,32

22,32

38

@Iz 20YKO
MAAZTIKO
APZENIKO
FQNIAKO

TEM

100

1,20

120,00

28,80

148,80

39

@Iz 20YKO
OYAHKO
MNAAZTIKO

TEM

20

1,10

22,00

5,28

27,28

10
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TIMH
A/A “E;Xgﬁg"" n'/YIE?'::?:z MOIOTHTA | MONAAO:X | AAMANH |®NA 24% AAgAg'ZME
XQPIZ ®NA T
40 | UTP. KAT.5 METPA 300 0,20 60,00 14,40 74,40
KANAAIA 25X25
41. AYTOKOAAHTO METPO 100 0,70 70,00 16,80 86,80
MPIZA 3OYKO
42, YQONEYTH TEM 50 4,00 200,00 48,00 248,00
AIMOAIKOZ
43. | AIAKOMTHZ TEM 20 7,00 140,00 33,60 173,60
PATAZ 2 X 40
OQTIZTIKO
TETPAFQNO 60 X
44. | 60 OPYKTHZ INAZ TEM 15 20,00 300,00 72,00 372,00
A LED ME
MEPZIAEZ
$YNOAO 19.976,00 | 4.794,24 | 24.770,24
EAEMXOHKE OEQPHOHKE
O ZYNTAZAZ O MPOIZTAMENOZ H MPOITTAMENH AIEYOYNZHZ
TMHMATOZ 2YNTHPHZHZ MAIAIKQN STAOMQN
& AYTENIZTAZIAZ
0. ZANNHZ 3. TEQPTAKONOYAOZ E. [PAMMENH
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